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TEKNISET TIEDOT

TTC 250WS

Tuotekoodi

Kuormitettavuus DC 40 % ED
Kuormitettavuus DC 100 % ED
Kuormitettavuus, DC TIG 35 %
Pituus / tilauskoodi 4 m

Pituus / tilauskoodi 8 m

Pituus / tilauskoodi 16 m
Puikot

Liitanta, kaasu/virta

Liitanta, vesi

Koneliitin

TTC 250WS / Tekniset tiedot

TTC 250WS

6271432

250 A

200 A

140 A
627025704
627025708
627025716
1.0...4.0 mm
R1/4

Snap connection

R1/4

TTC 250WS / Tekniset tiedot
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